2023
ÉQUIPEMENT
DE
VESTIAIRE
Modulaire
Les armoires à vêtements modulaires introduisent un concept
nouveau et variable. Le corps est en acier et peut être adapté
aux besoins du client, qu'il s'agisse d'un casier à 2 portes, à 4

tringle
Poids net / brut (kg) 77 / 85 85 / 90
Code de commande IST-20-B98-XXX-A2 IST-22-B98-XXX-A2
4-box avec un siège
Hauteur x largeur x profondeur (mm) 1970 x 600 x 780 2195 x 600 x 780
Nombre de sections 4 4
Equipement 4 x tige 4 x tige
Poids net / brut (kg) 58 / 66 67 / 75
Code de commande ISC-20-B68-XXX-A2 ISC-22-B68-XXX-A2
4-box avec un siège avec grille intégrée
Hauteur x largeur x profondeur (mm) 1970 x 600 x 780 2195 x 600 x 780
Nombre de sections 4 4
Equipement 4 x tige 4 x tige
Poids net / brut (kg) 62 / 70 71 / 79
Code de commande ISC-20-B68-XXX-R2 ISC-22-B68-XXX-R2
"Type "Z
Hauteur x largeur x profondeur (mm) 1970 x 800 x 500
Nombre de sections 4
Equipement 4 x tige

partout (la clé passe-partout est universelle pour les serrures
en acier et en aggloméré stratifié).
Code de commande : IZN-ZK-X06-XXX-X1 - serrure droite
IZN-ZK-X07-XXX-X1 - serrure
gauche IZN-ZK-X08-XXX-X1 -
clé principale
Verrouillage de sécurité Burg
Verrouillage à l'aide d'une pince tournante ; un cadenas est
utilisé pour fixer la serrure en position verrouillée. Le diamètre
recommandé de l'anse du cadenas est de 6 mm. Après
l'insertion de l'anse du cadenas, le verrou de sécurité tourne
librement et empêche la rotation forcée du cadenas dans le
trou d'assemblage.
Code de commande : IAZ-ZK-X53-XXX-X1
Serrures
Serrure à code
mécanique Burg
sPinLock 510
Cette serrure à code mécanique dispose d'un système de
verrouillage à code à 4 chiffres avec possibilité d'un passe-
partout. Nous recommandons l'utilisation de cette serrure dans
les endroits où les utilisateurs ne changent pas très souvent
(casiers
pour les pompiers, casiers de golf).
Code de commande : IZN-ZK-A20-XXX-X1 - serrure droite
IZN-ZK-A21-XXX-X1 - serrure
gauche IZN-ZK-A22-XXX-X1 -
clé principale
Serrure à code mécanique Burg
Cette serrure à code mécanique dispose d'un système de
verrouillage à code à 4 chiffres avec possibilité d'un passe-
partout. Nous recommandons l'utilisation de cette serrure dans
les endroits où les utilisateurs ne changent pas très souvent
(casiers
pour les pompiers, casiers de golf).
Code de commande : IZN-ZK-X26-XXX-X1 - serrure droite
IZN-ZK-X25-XXX-X1 - serrure
gauche IZN-ZK-X22-XXX-X1 -
clé principale
Monnayeur Burg
Cette serrure est conçue pour accepter des pièces de 1 euro.
Une autre valeur de pièce peut également être demandée. La
clé reste bloquée dans la serrure jusqu'à ce que la pièce soit
insérée, puis le casier est verrouillé. Après le déverrouillage, la
pièce est libérée et rendue ou conservée dans une tirelire et la
clé reste à nouveau bloquée dans la serrure. Les serrures à
pièces peuvent être équipées d'un passe-partout.
Code de commande : IZN-ZK-X11-XXX-X1 -
serrure droite pour € 1 IZN-ZK-X12-
XXX-X1 - serrure gauche pour € 1
IZN-ZK-X13-XXX-X1 - clé principale
Burg Combi Pad
Commande par clavier avec un code personnalisé à 4 ou 6
chiffres. Serrure antivandalisme robuste en métal. Résistant
à l'eau.
La durée de vie de la batterie est de 60 000
cycles de verrouillage. La clé principale est
remplacée par un système de code maître.
Objednací kód : IZN-ZK-X29-XXX-X1 - serrure droite
IZN-ZK-X30-XXX-X1 - serrure gauche
Burg Corona
La serrure est actionnée par une carte ou une puce
quelconque. Elle est compatible avec les systèmes basés sur
la fréquence 125 kHz ou la technologie Mifare. La serrure